
Identifikační znak

Číslo a název projektu

Oblast působení

Příjemce

NUTS II

NUTS III

LAU 1

LAU 2

Doba zahájení projektu

Doba ukončení projektu

Operační 

program/priorita/opatření

Celkové náklady - smlouva

Obdržená dotace - smlouva

Obdržená dotace - čerpáno

Financující fond

Stav projektu

Základní popis projektu

Identifikační karta projektu č.:



Popis

CZ.04.1.04/1.1.00.1/0980 Modernizace skleníku LUR NS3 - pěstební 

technologie hrnkových květin

Investice do zemědělského majetku / zemědělských podniků

Akciová společnost

Jihovýchod

Jihomoravský kraj

Brno-město

Brno

#REF!

#REF!

Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice 

do zemědělského majetku / zemědělských podniků

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

Finální vypořádání

#REF!

Identifikační karta projektu č.: CZ.04.1.04/1.1.00.1/0980





Číslo projektu Název projektu Číslo a název projektu Žadatel Hosp. právní forma NUTS II Kraj - místo realizace Okres - místo realizace Obec - místo realizace Název OP / Priorita / Opatření Název priority Název opatření Stav projektu

1.2 R/113 Kyjov - rozvoj zóny Traktorka 1.2 R/113 Kyjov - rozvoj zóny Traktorka Město Kyjov Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Kyjov Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj podnikatelské 

infrastruktury

Dokončen

2.1 M/088 Realizace propagačních aktivit a pořizování 

marketingových informací v souvislosti s 

2.1 M/088 Realizace propagačních aktivit a pořizování marketingových 

informací v souvislosti s realizací exportního záměru

AHORN CZ, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vlkoš Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/214 Veletrh Südback Stuttgart 2005 2.1 M/214 Veletrh Südback Stuttgart 2005 Kornfeil spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Čejč Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/218 rozšíření prezentace společnosti na 

vybraných zahraničních trzích

2.1 M/218 rozšíření prezentace společnosti na vybraných zahraničních 

trzích

2G-spol. s r.o. - Přikrývky a polštáře Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Lipov Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/273 Účast na mezinárodních výstavách 2006 2.1 M/273 Účast na mezinárodních výstavách 2006 NAREX Ţdánice, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţdánice Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/315 Zvýšení exportu - veletrhy v Rakousku 2.1 M/315 Zvýšení exportu - veletrhy v Rakousku POPP s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Čejkovice Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 R II/172 Zcela nový způsob výroby plastových nádob 2.1 R II/172 Zcela nový způsob výroby plastových nádob KELLNER CZ s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţarošice Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 R/387 Udrţení a posílení trţní pozice 

prostřednictvím pořízení a zavedení výkonné 

2.1 R/387 Udrţení a posílení trţní pozice prostřednictvím pořízení a 

zavedení výkonné technologické linky

RI OKNA a.s. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.3 O/062 Výstavba bioplynové stanice s výrobou 

elektrické energie a tepla.

2.3 O/062 Výstavba bioplynové stanice s výrobou elektrické energie a tepla. Horák energo s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Čejč Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Sniţování energetické 

náročnosti a vyšší 

Dokončen

CZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0034

Obnova strojového parku pořízením adaptéru 

sklízecí mlátičce na sklizeň kukuřice a 

CZ.04.1.04/1.1.00.1/0034 Obnova strojového parku pořízením adaptéru 

sklízecí mlátičce na sklizeň kukuřice a slunečnice

SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0132

Obnova strojového parku CZ.04.1.04/1.1.00.1/0132 Obnova strojového parku Ţerotín , a.s. Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Stráţnice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0676

Stáje pro prasnice. CZ.04.1.04/1.1.00.1/0676 Stáje pro prasnice. AGROPODNIK Hodonín a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0702

Modernizace jímek - zavedení čerpání jímek. CZ.04.1.04/1.1.00.1/0702 Modernizace jímek - zavedení čerpání jímek. AGROPODNIK Hodonín a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0865

Rekonstrukce skladu ovoce a zeleniny v 

Mikulčicích

CZ.04.1.04/1.1.00.1/0865 Rekonstrukce skladu ovoce a zeleniny v 

Mikulčicích

ZP Mikulčice a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Mikulčice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0016

Výstavba polní cesty v k.ú. Násedlovice CZ.04.1.04/2.1.00.1/0016 Výstavba polní cesty v k.ú. Násedlovice Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Násedlovice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0017

Výstavba protierozního opatření ve viniční trati 

Lipov-nad Radostnou

CZ.04.1.04/2.1.00.1/0017 Výstavba protierozního opatření ve viniční trati 

Lipov-nad Radostnou

Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Lipov Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0018

Výstavba společných zařízení v k. ú. Blatnice 

pod Svatým Antonínkem

CZ.04.1.04/2.1.00.1/0018 Výstavba společných zařízení v k. ú. Blatnice pod 

Svatým Antonínkem

Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Blatnice pod Svatým 

Antonínkem

Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0019

Zpevnění polní cesty ve viničních tratích v 

k.ú. Dolní Bojanovice

CZ.04.1.04/2.1.00.1/0019 Zpevnění polní cesty ve viničních tratích v k.ú. 

Dolní Bojanovice

Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Dolní Bojanovice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0020

Zpevnění polní cesty s výsadbou prvků ÚSES 

po KPÚ Vlkoš u Kyjova

CZ.04.1.04/2.1.00.1/0020 Zpevnění polní cesty s výsadbou prvků ÚSES po 

KPÚ Vlkoš u Kyjova

Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vlkoš Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0132

Zpevnění polní cesty po KPÚ Lovčice u 

Kyjova

CZ.04.1.04/2.1.00.1/0132 Zpevnění polní cesty po KPÚ Lovčice u Kyjova Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Lovčice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0134

Výstavba společných zařízení po KPÚ Karlín 

na Moravě

CZ.04.1.04/2.1.00.1/0134 Výstavba společných zařízení po KPÚ Karlín na 

Moravě

Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Karlín Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.1.0

0.1/0309

1. skupina - realizace strategie - MAS CZ.04.1.04/2.1.00.1/0309 1. skupina - realizace strategie - MAS Kyjovské Slovácko v pohybu Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Posílení přizpůsobivosti 

a rozvoje venkovských 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/2.3.0

0.1/0026

zimoviště generačních ryb CZ.04.1.04/2.3.00.1/0026 zimoviště generačních ryb Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Rozvoj venkova, 

Rozvoj venkova, rybářství 

a odborné vzdělávání

Rybářství Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/2.1.0

0.2/0626

Rozvoj dopravní obsluţnosti v regionu - 

bezbariérová MHD v Hodoníně

CZ.04.1.05/2.1.00.2/0626 Rozvoj dopravní obsluţnosti v regionu - 

bezbariérová MHD v Hodoníně

Město Hodonín Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Společný regionální operační 

program / Regionální rozvoj 

Regionální rozvoj 

infrastruktury

Rozvoj dopravy v 

regionech

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.1/0011

Středisko školy lidové tvořivosti a řemesel CZ.04.1.05/3.1.00.1/0011 Středisko školy lidové tvořivosti a řemesel Obec Blatnička Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Blatnička Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.1/0258

Komunitní centrum Milotice CZ.04.1.05/3.1.00.1/0258 Komunitní centrum Milotice Obec Milotice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.1/0342

Občanská agentura, rovnost práv a příleţitostí CZ.04.1.05/3.1.00.1/0342 Občanská agentura, rovnost práv a příleţitostí Občanské sdruţení Krok Sdruţ.(svaz,spolek,spol

.

Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Kyjov Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.21/3.1.0

0.3/4543

Morava, km 139,760-140,140, revitalizace 

odstaveného ramene M43  Hrnčířské louky

CZ.04.1.21/3.1.00.3/4543 Morava, km 139,760-140,140, revitalizace 

odstaveného ramene M43  Hrnčířské louky

Povodí Moravy, s.p. Státní podnik Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Veselí nad Moravou Infrastruktura / Zlepšování 

environmentální infrastruktury 

Zlepšování 

environmentální 

Obnova 

environmentálních 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.21/3.4.0

0.2/4335

Dotřiďovací linka Těmice CZ.04.1.21/3.4.00.2/4335 Dotřiďovací linka Těmice Dobrovolný svazek obcí Severovýchod Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Těmice Infrastruktura / Zlepšování 

environmentální infrastruktury 

Zlepšování 

environmentální 

Nakládání s odpady a 

odstraňování starých 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.21/3.4.0

0.2/4342

Regionální centrum Hodonín pro nakládání s 

komunálními odpady

CZ.04.1.21/3.4.00.2/4342 Regionální centrum Hodonín pro nakládání s 

komunálními odpady

Město Hodonín Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Infrastruktura / Zlepšování 

environmentální infrastruktury 

Zlepšování 

environmentální 

Nakládání s odpady a 

odstraňování starých 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0010

Společně v minulosti - společně v 

budoucnosti

CZ.04.4.84/1.1.00.1/0010 Společně v minulosti - společně v budoucnosti Město Hodonín Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0145

Děti a tradice otevírají hranice CZ.04.4.84/1.1.00.1/0145 Děti a tradice otevírají hranice Město Veselí nad Moravou Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0146

Od Velikonoc do Vánoc - zachování a obnova 

folklórních tradic v obci Bukovany

CZ.04.4.84/1.1.00.1/0146 Od Velikonoc do Vánoc - zachování a obnova 

folklórních tradic v obci Bukovany

Muţský sbor Bukovany Org.jednotka sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0178

Komunitní a rozvojové centrum Milotice CZ.04.4.84/1.1.00.1/0178 Komunitní a rozvojové centrum Milotice Obec Milotice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0218

Stálá expozice o historii hornictví a sklářství v 

Dubňanech a na Hodonínsku

CZ.04.4.84/1.1.00.1/0218 Stálá expozice o historii hornictví a sklářství v 

Dubňanech a na Hodonínsku

Město Dubňany Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0009

Příjezdová komunikace a parkovací plochy k 

přístavu U jezu - Hodonín

CZ.04.4.84/2.1.00.1/0009 Příjezdová komunikace a parkovací plochy k 

přístavu U jezu - Hodonín

Město Hodonín Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0050

Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu ve 

městě Hodoníně vybavením nové sportovní 

CZ.04.4.84/2.1.00.1/0050 Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu ve městě 

Hodoníně vybavením nové sportovní haly

Město Hodonín Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0104

Modernizace chaty Radost ve Vřesovicích CZ.04.4.84/2.1.00.1/0104 Modernizace chaty Radost ve Vřesovicích Dům dětí a mládeţe ve Veselí nad 

Moravou

Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0141

Venkovní víceúčelové hřiště CZ.04.4.84/2.1.00.1/0141 Venkovní víceúčelové hřiště Blatnice pod Svatým Antonínkem Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0148

Příjezdová komunikace k větrnému mlýnu 

Starý Poddvorov

CZ.04.4.84/2.1.00.1/0148 Příjezdová komunikace k větrnému mlýnu Starý 

Poddvorov

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 

Hodonínsko

Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0155

Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu ve 

městě Hodoníně - parkoviště u sportovní haly

CZ.04.4.84/2.1.00.1/0155 Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu ve městě 

Hodoníně - parkoviště u sportovní haly

Město Hodonín Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0179

POUTNÍ MÍSTO ŢAROŠICE ? 1.Etapa ? 

Venkovní sociální zázemí

CZ.04.4.84/2.1.00.1/0179 POUTNÍ MÍSTO ŢAROŠICE ? 1.Etapa ? 

Venkovní sociální zázemí

Obec Ţarošice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/2.1.0

0.1/0212

Areál volnočasových aktivit dětí a mládeţe CZ.04.4.84/2.1.00.1/0212 Areál volnočasových aktivit dětí a mládeţe Mateřská škola speciální, Základní 

škola speciální, Praktická škola a 

Školské zařízení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín INTERREG / Zachování 

krajiny a rozvoj cestovního 

Zachování krajiny a rozvoj 

cestovního ruchu

Budování a rozvoj 

infrastruktury 

Finální 

vypořádáníCZ.05.1.04/1.1.00.1/0008Stroje pro zemědělskou výrobu: postřikovač, mulčovač, ţací strojCZ.05.1.04/1.1.00.1/0008 Stroje pro zemědělskou výrobu: postřikovač, mulčovač, ţací strojSLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.1/0027Nákup zemědělské techniky společnosti ZERA, a.s.CZ.05.1.04/1.1.00.1/0027 Nákup zemědělské techniky společnosti ZERA, a.s.ZERA, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.1/0139Obnova strojového parku CZ.05.1.04/1.1.00.1/0139 Obnova strojového parku Ţerotín , a.s. Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Stráţnice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.1/0271Nákup samochodného postřikovače CZ.05.1.04/1.1.00.1/0271 Nákup samochodného postřikovače LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o.Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Nechvalín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.1/0369Pořízení dvou rozmetadel hnoje CZ.05.1.04/1.1.00.1/0369 Pořízení dvou rozmetadel hnoje Svornost Těmice, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Těmice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.1/0420Nákup speciálního stroje ke sklizni ovoce. CZ.05.1.04/1.1.00.1/0420 Nákup speciálního stroje ke sklizni ovoce. CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0027Rekonstrukce ventilace výkrmu prasat. CZ.05.1.04/1.1.00.2/0027 Rekonstrukce ventilace výkrmu prasat. AGROPODNIK Hodonín a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0066Oprava stáje pro dojnice. CZ.05.1.04/1.1.00.2/0066 Oprava stáje pro dojnice. AGRO Vnorovy, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vnorovy Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0137Přestavba kravína na výkrm prasat,výměna technologie porodny prasat.CZ.05.1.04/1.1.00.2/0137 Přestavba kravína na výkrm prasat,výměna technologie porodny prasat.Agrovit, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Svatobořice-Mistřín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0141Technologie skladování rajčat CZ.05.1.04/1.1.00.2/0141 Technologie skladování rajčat ZP Mikulčice a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Mikulčice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0193Rekonstrukce technologie chlazení - výměníky.CZ.05.1.04/1.1.00.2/0193 Rekonstrukce technologie chlazení - výměníky. AGROPODNIK Hodonín a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0344Rekonstrukce farmy Vracov CZ.05.1.04/1.1.00.2/0344 Rekonstrukce farmy Vracov VSV, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vracov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.2.00.2/0032Variabilní linka na čištění a přípravu zeleniny. CZ.05.1.04/1.2.00.2/0032 Variabilní linka na čištění a přípravu zeleniny. PIKA, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Zlepšení zpracování zemědělských výrobků a jejich marketingPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíZlepšení zpracování zemědělských výrobků a jejich marketingFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0641Obnova malých sakrálních staveb CZ.05.1.04/2.1.00.0/0641 Obnova malých sakrálních staveb Svazek obcí mikroregionu Podchřibí Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Skalka Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0643Hody sú naše - vytvoření krojového fondu pro zachování místních tradicCZ.05.1.04/2.1.00.0/0643 Hody sú naše - vytvoření krojového fondu pro zachování místních tradicKRUŠPÁNEK Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vlkoš Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0644Přestavba objektu - "Malovaný dům" CZ.05.1.04/2.1.00.0/0644 Přestavba objektu - "Malovaný dům" Obec Svatobořice-Mistřín Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Svatobořice-Mistřín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0645Rukodělná dílna Vlčí koš CZ.05.1.04/2.1.00.0/0645 Rukodělná dílna Vlčí koš KRUŠPÁNEK Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vlkoš Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0646Hasičský útok aneb Sedm statečných CZ.05.1.04/2.1.00.0/0646 Hasičský útok aneb Sedm statečných Občanské sdruţení KAMARÁD Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Čeloţnice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0647Rozšíření sportovního areálu ve Vlkoši - projekt ke stavebnímu řízeníCZ.05.1.04/2.1.00.0/0647 Rozšíření sportovního areálu ve Vlkoši - projekt ke stavebnímu řízeníObec Vlkoš Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vlkoš Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0648Z pokolení na pokolení. CZ.05.1.04/2.1.00.0/0648 Z pokolení na pokolení. Obec Ratíškovice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0649Rozvoj hokejbalu ve Ţdánickém regionu CZ.05.1.04/2.1.00.0/0649 Rozvoj hokejbalu ve Ţdánickém regionu Tělocvičná jednota Sokol Ţdánice Org.jednotka sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţdánice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0650Závěr roku,jak se patří. CZ.05.1.04/2.1.00.0/0650 Závěr roku,jak se patří. OBEC DOMANÍN Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Domanín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0651Motivující informační činností k rozvoji duchovních a turistických aktivit v mikroregionu ŢdánickoCZ.05.1.04/2.1.00.0/0651 Motivující informační činností k rozvoji duchovních a turistických aktivit v mikroregionu ŢdánickoMěsto Ţdánice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţdánice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0652Ve Bzenci zvoní, podkovy koní CZ.05.1.04/2.1.00.0/0652 Ve Bzenci zvoní, podkovy koní Jezdecká stáj Bzenec Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0653Otevření komunitního centra obce Ţarošice CZ.05.1.04/2.1.00.0/0653 Otevření komunitního centra obce Ţarošice Obec Ţarošice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţarošice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0654Silniční běh Bukovanský mlýn. CZ.05.1.04/2.1.00.0/0654 Silniční běh Bukovanský mlýn. Slovácký běţecký klub Kyjov Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bukovany Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0655Projektová dokumentace vinného sklepa s ubytováním.CZ.05.1.04/2.1.00.0/0655 Projektová dokumentace vinného sklepa s ubytováním.Sv. Ignác s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen



CZ.05.1.04/2.1.00.0/0656O víně - práci a lásce. CZ.05.1.04/2.1.00.0/0656 O víně - práci a lásce. I.V.V. CLUB přátel dobrého vína Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0657Muzeum ve vagonu "Na vinařské stezce - na Baťově vlečce"CZ.05.1.04/2.1.00.0/0657 Muzeum ve vagonu "Na vinařské stezce - na Baťově vlečce"Mikroregion Nový Dvůr Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.0/0658Sportovní dny pro kaţdého. CZ.05.1.04/2.1.00.0/0658 Sportovní dny pro kaţdého. JUNÁK-svaz skautů a skautek ČR,středisko Ratíškovice, ev.č. 625.04Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíDokončen

CZ.05.1.04/2.1.00.1/0772Stráţnicko - kraj vína, folkloru a orchidejí CZ.05.1.04/2.1.00.1/0772 Stráţnicko - kraj vína, folkloru a orchidejí "Stráţnicko" Místní Akční Skupina Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Stráţnice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0448Polní cesta Terezín. CZ.05.1.04/2.1.00.3/0448 Polní cesta Terezín. Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Terezín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0450Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ NenkoviceCZ.05.1.04/2.1.00.3/0450 Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ NenkoviceMinisterstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Nenkovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0451Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ Ţeletice.CZ.05.1.04/2.1.00.3/0451 Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ Ţeletice.Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţeletice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0590Polní cesty Vlkoš. CZ.05.1.04/2.1.00.3/0590 Polní cesty Vlkoš. Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vlkoš Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0595PEO a ÚSES Lovčice. CZ.05.1.04/2.1.00.3/0595 PEO a ÚSES Lovčice. Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Lovčice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0600PEO Ţarošice. CZ.05.1.04/2.1.00.3/0600 PEO Ţarošice. Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţarošice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.3.00.2/0017Rekonstrukce bazénů pro chov ryb na Písečné 1CZ.05.1.04/2.3.00.2/0017 Rekonstrukce bazénů pro chov ryb na Písečné 1 Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.05.1.04/2.3.00.2/0018Rekonstrukce bazénů pro chov ryb na Písečné 2CZ.05.1.04/2.3.00.2/0018 Rekonstrukce bazénů pro chov ryb na Písečné 2 Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0396Jímky TH Vracov CZ.06.1.04/1.1.00.1/0396 Jímky TH Vracov VSV, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vracov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůDokončen

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0478Jímka TH Lipov. CZ.06.1.04/1.1.00.1/0478 Jímka TH Lipov. AGROLIP, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Lipov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0485Eroscentrum Kozojídky CZ.06.1.04/1.1.00.1/0485 Eroscentrum Kozojídky Rolnická a.s. Hroznová Lhota Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Kozojídky Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0490Rekonstrukce skladu na zeleninu CZ.06.1.04/1.1.00.1/0490 Rekonstrukce skladu na zeleninu KRATINA, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Dolní Bojanovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0497Welfare v chovu skotu Kravín 192 míst - Dolní BojanoviceCZ.06.1.04/1.1.00.1/0497 Welfare v chovu skotu Kravín 192 míst - Dolní BojanoviceKRATINA, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Dolní Bojanovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0502Výrobna podestýlky pro drobná zvířata CZ.06.1.04/1.1.00.1/0502 Výrobna podestýlky pro drobná zvířata KRATINA, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Dolní Bojanovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0553Rekonstrukce skladu ovoce - izolace tepelné, vhlkostní a plynové.CZ.06.1.04/1.1.00.1/0553 Rekonstrukce skladu ovoce - izolace tepelné, vhlkostní a plynové.AGROPODNIK Hodonín a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.1/0562Rekonstrukce technologie skladování ovoce - úprava řízené atmosféry.CZ.06.1.04/1.1.00.1/0562 Rekonstrukce technologie skladování ovoce - úprava řízené atmosféry.AGROPODNIK Hodonín a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.2/0018Racionalizace skladovací kapacity obilovin a olejninCZ.06.1.04/1.1.00.2/0018 Racionalizace skladovací kapacity obilovin a olejninSLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.2/0024Pořízení mobilní sušárny obilovin a olejnin. CZ.06.1.04/1.1.00.2/0024 Pořízení mobilní sušárny obilovin a olejnin. Ing. Petr Chaloupka Sam.hosp.rol.nezap.o.r. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Svatobořice-Mistřín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.1.00.2/0181Pořízení mobilní sušárny CZ.06.1.04/1.1.00.2/0181 Pořízení mobilní sušárny LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o.Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Nechvalín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.2.00.1/0021Variabilní linka na čištění a přípravu zeleniny CZ.06.1.04/1.2.00.1/0021 Variabilní linka na čištění a přípravu zeleniny PIKA, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Zlepšení zpracování zemědělských výrobků a jejich marketingPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíZlepšení zpracování zemědělských výrobků a jejich marketingFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0216Cyrilometodějská mise dnes.Obnova tradice lidových misií v roce 150. výročí posvěcení kostela v RatíškovicíchCZ.06.1.04/2.1.00.0/0216 Cyrilometodějská mise dnes.Obnova tradice lidových misií v roce 150. výročí posvěcení kostela v RatíškovicíchŘímskokatolická farnost Ratíškovice Církevní organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0217Zpátky domů CZ.06.1.04/2.1.00.0/0217 Zpátky domů Obec Stráţovice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Stráţovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0218Doţínky s jarmarkem CZ.06.1.04/2.1.00.0/0218 Doţínky s jarmarkem Obec Násedlovice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Násedlovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0219Soutěţ maţoretek o putovní trofej starosty obce VacenoviceCZ.06.1.04/2.1.00.0/0219 Soutěţ maţoretek o putovní trofej starosty obce VacenoviceObec Vacenovice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vacenovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0221Za poznáním přírody CZ.06.1.04/2.1.00.0/0221 Za poznáním přírody Myslivecké sdruţení VLAST, Jeţov Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Jeţov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0222Kyjovským lesem a jeho stezkami CZ.06.1.04/2.1.00.0/0222 Kyjovským lesem a jeho stezkami Město KYJOV Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Moravany Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0223Nejen chlebem ţiv je člověk CZ.06.1.04/2.1.00.0/0223 Nejen chlebem ţiv je člověk Římskokatolická farnost Milotice u KyjovaCírkevní organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0224Kdo si hraje, nezlobí CZ.06.1.04/2.1.00.0/0224 Kdo si hraje, nezlobí Orel jednota Ratíškovice Org.jednotka sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ratíškovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0225"Návrat ke kořenům" a "Milotice špendlíkovou dírkou"CZ.06.1.04/2.1.00.0/0225 "Návrat ke kořenům" a "Milotice špendlíkovou dírkou"Obec Milotice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0226Zamykání loveckých studánek CZ.06.1.04/2.1.00.0/0226 Zamykání loveckých studánek JORDÁNEK Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Lovčice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0227Za kulturou do mikroregionu CZ.06.1.04/2.1.00.0/0227 Za kulturou do mikroregionu Mikroregion Nový Dvůr Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0228Sjezd rodáků obce Ostrovánky CZ.06.1.04/2.1.00.0/0228 Sjezd rodáků obce Ostrovánky OBEC OSTROVÁNKY Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ostrovánky Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0229Mezinárodní paintballový turnaj Česko vs. SlovenskoCZ.06.1.04/2.1.00.0/0229 Mezinárodní paintballový turnaj Česko vs. SlovenskoPaintball Klub Hodonín Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0231Folklór u nás CZ.06.1.04/2.1.00.0/0231 Folklór u nás Národopisná společnost Vacenovice Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vacenovice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0233Jezdecká stanice "Podkova" CZ.06.1.04/2.1.00.0/0233 Jezdecká stanice "Podkova" Jezdecké sdruţení Podkova Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vracov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0234Myslivecký areál Nechvalín CZ.06.1.04/2.1.00.0/0234 Myslivecký areál Nechvalín Myslivecké sdruţení Habřina, NechvalínZájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Nechvalín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0235Tradice na zámku CZ.06.1.04/2.1.00.0/0235 Tradice na zámku Mikroregion Nový Dvůr Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0237Ţdánický histopedál CZ.06.1.04/2.1.00.0/0237 Ţdánický histopedál Město Ţdánice Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Ţdánice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0238Projektová dokumentace dostavba areálu Bukovanský mlýnCZ.06.1.04/2.1.00.0/0238 Projektová dokumentace dostavba areálu Bukovanský mlýnBUKOVANSKÝ MLÝN, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bukovany Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0239Co Čech,to muzikant CZ.06.1.04/2.1.00.0/0239 Co Čech,to muzikant Město VRACOV Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Vracov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0240Loutky dětem CZ.06.1.04/2.1.00.0/0240 Loutky dětem Orel jednota Milotice Org.jednotka sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0242Setkání pod lípou CZ.06.1.04/2.1.00.0/0242 Setkání pod lípou Mikroregion Ţdánicko Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Uhřice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0243V novém roce jedeme dál CZ.06.1.04/2.1.00.0/0243 V novém roce jedeme dál OBEC DOMANÍN Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Domanín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0245Hodové divadlo II. CZ.06.1.04/2.1.00.0/0245 Hodové divadlo II. V karanténě Sdruţ.(svaz,spolek,spol. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0246"Ve Bzenci zvoní,podkovy koní II." CZ.06.1.04/2.1.00.0/0246 "Ve Bzenci zvoní,podkovy koní II." Jezdecká stáj Bzenec Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Bzenec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0249"Na kole regionem Kyjovské Slovácko" CZ.06.1.04/2.1.00.0/0249 "Na kole regionem Kyjovské Slovácko" CK DACOM PHARMA KYJOV Zatím neurčeno Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Kyjov Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0251Okolím Bzenecké Doubravy CZ.06.1.04/2.1.00.0/0251 Okolím Bzenecké Doubravy Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s.Obecně prospěšná spol. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Veselí nad Moravou Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0252Sport pro všechny CZ.06.1.04/2.1.00.0/0252 Sport pro všechny Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko KyjovOrg.jednotka sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Kostelec Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.0/0253FOTBAL DĚTEM CZ.06.1.04/2.1.00.0/0253 FOTBAL DĚTEM Tělovýchovná jednota Agro Milotice Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Milotice Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.1.00.1/0031Modernizace a rekonstrukce závlahy Blatnička.CZ.06.1.04/2.1.00.1/0031 Modernizace a rekonstrukce závlahy Blatnička. Josef Minařík Sam.hosp.rol.nezap.o.r. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Blatnička Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.1/0008Nákup speciálního vozidla do 3,5t, výstavba skladu krmiva,nákup krmící lodi a dalšího drobného materiálu k chovu rybCZ.06.1.04/2.3.00.1/0008 Nákup speciálního vozidla do 3,5t, výstavba skladu krmiva,nákup krmící lodi a dalšího drobného materiálu k chovu rybJosef Minařík Sam.hosp.rol.nezap.o.r. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Blatnička Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.1/0011Drobný materiál k chovu a manipulaci s rybami 1CZ.06.1.04/2.3.00.1/0011 Drobný materiál k chovu a manipulaci s rybami 1 Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Dokončen

CZ.06.1.04/2.3.00.1/0012Nákup 2 ks dopravních prostředků do 3,5t pro Rybářství HodonínCZ.06.1.04/2.3.00.1/0012 Nákup 2 ks dopravních prostředků do 3,5t pro Rybářství HodonínRybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Dokončen

CZ.06.1.04/2.3.00.1/0013Rekonstrukce bazénu pro chov na Písečné 3 CZ.06.1.04/2.3.00.1/0013 Rekonstrukce bazénu pro chov na Písečné 3 Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Dokončen

CZ.06.1.04/2.3.00.1/0015Drobný materiál k chovu a manipulaci s rybami 2CZ.06.1.04/2.3.00.1/0015 Drobný materiál k chovu a manipulaci s rybami 2 Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.1/0016Výstavba rybníka Jarohněvický malý CZ.06.1.04/2.3.00.1/0016 Výstavba rybníka Jarohněvický malý Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Dubňany Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.2/0069Elektrická přípojka NN na rybník Třetí Zbrod CZ.06.1.04/2.3.00.2/0069 Elektrická přípojka NN na rybník Třetí Zbrod Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.2/0078Zlepšení pracovních podmínek a výtěţnosti suroviny při výrobě marinovaných rybCZ.06.1.04/2.3.00.2/0078 Zlepšení pracovních podmínek a výtěţnosti suroviny při výrobě marinovaných rybDELIMAX, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.3/0083Nákup dopravního prostředku do 3,5 t CZ.06.1.04/2.3.00.3/0083 Nákup dopravního prostředku do 3,5 t Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.3/0084Nákup traktoru s příslušenstvím CZ.06.1.04/2.3.00.3/0084 Nákup traktoru s příslušenstvím Rybářství Hodonín, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.3/0104Nákup traktoru s příslušenstvím CZ.06.1.04/2.3.00.3/0104 Nákup traktoru s příslušenstvím Josef Minařík Sam.hosp.rol.nezap.o.r. Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Blatnička Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání

CZ.06.1.04/2.3.00.3/0113Zlepšení standardu kvality při zpracování rybí surovinyCZ.06.1.04/2.3.00.3/0113 Zlepšení standardu kvality při zpracování rybí surovinyDELIMAX, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Hodonín Hodonín Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / RybářstvíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníRybářství Finální vypořádání


